МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Закан-Юрт имени Д.И. Акаева»

(МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им. Д.И. Акаева»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу йуккъера йукъардешаран школа №1»

(МБЙуХь «Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу ЙуЙуШ №1»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                          №40-од

Закан-Юрт

об утверждении графика питания в столовой школы

об утверждении плана мероприятий  по совершенствованию организации питания учащихся

на 2024 – 2025 учебный год

Для организации питания учащихся в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Утвердить графика питания в столовой в МБОУ «СОШ№1 с. Закан-Юрт

им. Д.И.Акаева» приложение №1 .

2. Утвердить план мероприятий  по совершенствованию организации

питания учащихся  на 2024 – 2025 учебный год приложение №2.

Директор                                                                                               Б.М.Хасиев

		2024-10-11T13:34:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ЗАКАН-ЮРТ ИМЕНИ Д.И. АКАЕВА" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА